
Pracovní verze k 18.2.2018
LINKA 453 TŘEBÍČ - KONEŠÍN-STUDENEC - NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 1 3 5 31 51 53 55 57 59 61 101
jede v X X X X X X X X X X 7
specifické dny jízdy 43 66
Třebíč,,aut.nádr. 8:37
Třebíč,,Cyrilometodějská 8:39
Třebíč,,Kaufland 8:41
Třebíč,,Mototechna 8:43
Třebíč,,Colas 8:44
Třebíč,,Táborský mlýn 8:45
Vladislav 8:52
Koněšín,,Dvůr Jindřich 8:56
Koněšín 4:57 > 18:58 12:05
Koněšín,,rozc. 4:58 8:59 18:59 >
Kozlany > > > 12:08
Studenec 5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:03 12:12
Okarec 5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:07 12:16
Okarec,,rozc.1.0 5:08 6:08 7:08 9:08 11:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:09 12:18
Vícenice u Náměště n.Osl.,,rozc.1.0 5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:11 12:20
Vícenice u Náměště n.Osl. > > 7:12 > 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:13 >
Náměšť n.Osl.,Zňátky > > > > > 14:14 15:14 > 17:14 > >
Vícenice u Náměště n.Osl. > > 7:12 > 11:12 14:17 15:17 16:12 17:17 19:13 >
Vícenice u Náměště n.Osl.,,rozc.1.0 5:10 6:10 7:14 9:10 11:14 14:19 15:19 16:14 17:19 19:15 12:20
Vícenice u Náměště n.Osl.,,kamenolom 5:11 6:11 7:15 9:11 11:15 14:20 15:20 16:15 17:20 19:16 12:21
Náměšť n.Osl.,,U Rathanu 5:14 6:14 7:18 9:14 11:18 14:23 15:23 16:18 17:23 19:19 12:24
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 5:16 6:16 7:20 9:16 11:20 14:25 15:25 16:20 17:25 19:21 12:26
Náměšť n.Osl.,,škola na sídlišti > > 7:22 > > >
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:20 6:20 7:27 9:20 15:29 17:29



Pracovní verze k 18.2.2018
LINKA 453 TŘEBÍČ - KONEŠÍN-STUDENEC - NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 10 52 54 32 56 2 4 6 8 58 102
jede v X X X X X X X X X X 7
specifické dny jízdy 43 66
Náměšť n.Osl.,,Kamenný most 5:36 6:31 10:36 13:39 14:39 15:39 16:31 18:33
Náměšť nad Oslavou,,škola na sídlišti > > > > > > > >
Náměšť n.Osl.,,aut.nádr. 4:30 5:40 6:35 7:05 10:40 13:43 14:43 15:43 16:35 18:37 10:26
Náměšť n.Osl.,,U Rathanu 4:32 5:42 6:37 7:07 10:42 13:45 14:45 15:45 16:37 18:39 10:28
Vícenice u Náměště n.Osl.,,kamenolom 4:34 5:44 6:39 7:09 10:44 13:47 14:47 15:47 16:39 18:41 10:31
Vícenice u Náměště n.Osl.,,rozc.1.0 4:35 5:45 6:40 7:10 10:45 13:48 14:48 15:48 16:40 18:42 10:32
Vícenice u Náměště n.Osl. 4:37 5:47 6:42 > 10:47 > > > 16:42 18:44 >
Náměšť n.Osl.,Zňátky 4:39 > 6:44 > > > > > 16:44 > >
Vícenice u Náměště n.Osl. 4:42 5:47 6:47 > 10:47 > > > 16:47 18:44 >
Vícenice u Náměště n.Osl.,,rozc.1.0 4:43 5:48 6:48 7:10 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:45 10:32
Okarec,,rozc.1.0 4:45 5:50 6:50 7:12 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:47 10:34
Okarec 4:47 5:52 6:52 7:14 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:49 10:36
Studenec 4:51 5:56 6:56 7:18 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:53 10:40
Kozlany > > > 10:44
Koněšín,,rozc. 4:55 7:22 18:57 >
Koněšín 4:56 > 18:58 10:47
Koněšín,,Dvůr Jindřich 7:25
Vladislav 7:29
Třebíč,,Táborský mlýn 7:36
Třebíč,,Colas 7:37
Třebíč,,Mototechna 7:38
Třebíč,,Kaufland 7:40
Třebíč,,Cyrilometodějská 7:42
Třebíč,,aut.nádr. 7:45


